



National Aluminium Company Limited

(A Government of India Enterprise)

M & R Complex, Damanjodi, Dist: Koraput-763008 (Odisha)

CIN:-L27203OR1981GOI000920

CORRIGENDUM

In partial modification to our Advertisement No. M&R/03/2021 dated 16/10/2021; the revised vacancies for the post of SUPT (HEMM Operator) are as under:

Name of the Post	Vacancies
SUPT (HEMM Operator)	04 (UR-02, SC-01, ST-01)

For Further details regarding qualification/experience and how to apply etc, candidates are requested to visit the Career Section of NALCO website www.nalcoindia.com. The online application system for the above posts will be operational till **22/11/2021** and the last date of receipt of hard copies of applications will be upto **30/11/2021 (5.00 PM)**. There is no other change in conditions of Advertisement No. M&R/03/2021 dated 16/10/2021.

NB: Any clarification/modification/extension regarding this will be hosted in the above website only.

Sr. Manager (HRD)



नेशनल एल्यूमिनियम कंपनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

खान एवं परिशोधन संकुल, दामनजोड़ी

कोरापुट, ओड़िशा – 763 008

CIN:-L27203OR1981GOI000920

शुद्धिपत्र

हमारे विज्ञापन संख्या एम एंड आर/03/2021 दिनांक 16/10/2021 में आंशिक संशोधन सहित एसयूपीटी (एचईएमएम प्रचालक) के पद के लिए संशोधित रिक्तियाँ निम्नानुसार हैं:

पदनाम	रिक्तियाँ
एसयूपीटी (एचईएमएम प्रचालक)	04 (अना.-02, अ.जा.-01, अ.ज.जा.-01)

आगे अर्हता/अनुभव एवं आवेदन कैसे करें आदि सम्बंधित विधिवत जानकारी के लिए अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि नालको वेबसाइट www.nalcoindia.com के अंतर्गत करियर सेक्शन देखें। उपरोक्त पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन सुविधा 22/11/2021 तक सक्रिय रहेगी। ऑनलाइन आवेदन में अभ्यर्थी द्वारा दी गई जानकारी के समर्थन में सभी - सत्यापित-दस्तावेजों की स्वछायाप्रति सहित पूर्ण आवेदन डाक द्वारा दिनांक 30/11/2021 (अपराह्न तक (बजे 5पहुंचना चाहिए। विज्ञापन संख्या एम एंड आर/03/2021 दिनांक 16/10/2021 के शर्तों में अन्य कोई परिवर्तन नहीं है।

कृ.वि.ध्यान दें: इससे सम्बंधित किसी भी प्रकार का स्पष्टीकरण/संशोधन/विस्तारण होने पर केवल उपरोक्त वेबसाइट पर प्रसारित किया जाएगा।

वरि. प्रबं.(मा.सं.वि.)